
Lenka B. (e-svadlenka) ID 278293 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 1:08

PODMÍNKY PRODEJE
NÍŽE JE SEZNAM JMEN, KTERÉ JSOU IHNED K DISPOZICI. OSTATNÍ BUDOU VYROBENY TEPRVE NA ZÁKLADĚ UHRAZENÉ ČÁSTKY
- požadavek do výroby bude vždy nejbližší pondělí po připsání sumy na účet.

 Jména pro nažehlovačky

  MALÁ
  - Bětuška, Natálka, Eliška, Petra, Nikolka, Klárka, Natálka, Míša, Tereza, Zuzka, Katka, Terezka, Adéla, Hanka, Verča, Věrďa,
Žanetka, Ivka, Míla, Kristýnka
  - Honza, Petr, Tomášek, Michal, Mirek, Lukáš, Tomáš, Filip, Libor, Ivošek, Ondra, Davídek, Jakub, Lukášek, Ondrášek

  VELKÁ
  -Nikolka, Bětuška, Žanetka, Kristýnka, Nikolka, Zuzka, Klárka, Terezka, Katka, Eliška, Petra, Adéla, Natálka,
  -Ivošek, Ondra,Tomášek, Mirek, Lukáš, Michal, Honza, Libor, Jakub, Davídek, Tereza, Tomáš

  Sára

  Žádáme Vás, abyste ve svém zájmu uváděli přesné a pravdivé údaje do objednávkového formuláře. Každá objednávka je po
odeslání potvrzena e-mailovou zprávou, ve které máte poslední možnost zkontrolovat správnost vyplněných údajů. Pokud je v
objednávce z nějakého důvodu chyba nebo nepřesnost, neprodleně nás kontaktujte nebo budeme kontaktovat my Vás.

  Pokud dojde mezi vyřízením a odesláním objednávky ke změně cen, platí vždy ceny uvedené v již uskutečněné objednávce.

  Dodací podmínky

  Termín dodání Vám potvrdíme emailem
  Ceny za dodání zboží se řídí tarify České pošty

  Tarify České pošty pro "Doporučený" balíček - všechny zásilky budou zasílány tímto tarifem.

  Hmotnost do 500g do 1 kg do 2 kg
  Cena v Kč 49,- 54,- 58,-
  U vyšších gramáží nabídneme jiné alternativy dodávky.

  Možnosti platby
  Platba bankovním převodem :
  1. způsob: bankovním převodem z Vašeho účtu
  2. způsob: složením peněz v hotovosti na kterékoliv pobočce naší banky přímo na náš účet

  Bankovní spojení :
  Objednané zboží Vám bude připraveno a poté vám zašleme e-mailem podklady pro platbu. Po připsání platby na náš účet,
bude zboží obratem odesláno.

  Hotově, osobní odběr :
  V tomto případě zaplatíte hotově při převzetí zboží. Jakmile bude zboží připraveno k odběru, budete informování e-mailem
nebo SMS.

  Reklamace
  Případné reklamace vyřídíme v souladu s platnými právními předpisy (Občanský zákoník pro fyzické osoby)

  Postup při reklamaci :
  1. Informujte nás o reklamaci telefonicky nebo e-mailem.
  2. Zboží zašlete jako doporučený balík na naši adresu (balíčky na dobírku nepřijímáme).
  3. Do zásilky uveďte důvod reklamace a přiložte kopii daňového dokladu.
  Vaši reklamaci vyřídíme co nejrychleji, nejpozději však do 30 dnů od jejího vzniku.
  Odstoupení od smlouvy :
  Kupující má dle §53 odst. 6 zák. č. 40/1964 Sb. (obč. Zák.), právo odstoupit od kupní smlouvy do 14 dnů od převzetí zboží.
Pokud se tak rozhodne, musí nepoškozené zboží bez známek používání nebo opotřebení, v původním obalu poslat zpět v
uvedené lhůtě. Po navrácení zboží, prodávající zákazníkovi vrátí zpět odpovídající částku za zboží předem dohodnutým
způsobem. Náklady spojené s dopravou se nevrací.

  Provozovna
  Švadlenka
  Marcela Rucká

                                                stránka 1 / 2



Lenka B. (e-svadlenka) ID 278293 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 1:08

  A. Bejdové 1810
  Ostrava-Poruba
  IČO: 73008273

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

